
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

№ ---------

г. Екатеринбург 

О внесе:н:и:и :изме:не:ний в Административный регламент 

Департамента по труду и занятости населения Свердловской области 

предоставления государственной услуги по организации проведения 

оплачиваемых общественных работ, утвержденный приказом Департамента 
по труду :и занятости населения Свердловской области от 20.09.2013 № 338 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 201 О года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области 

от 16.11.2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в Административный регламент Департамента по труду и занятости 

населения Свердловской области предоставления государственной услуги 

по организации проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденный 

приказом Департамента по труду и занятости населения Свердловской области 

от 20.09.2013 № 338 «Об утверждении Административного регламента Департамента 
по труду и занятости населения Свердловской области предоставления государственной 

услуги по организации проведения оплачиваемых общественных работ» ( «Собрание 
законодательства Свердловской области», 2014, 11 марта, № 12-9, ст. 2544), 
с изменениями, внесенными приказами Департамента по труду и занятости населения 

Свердловской области от 02.02.2016 № 34, от 19.04.2016 № 112, от 21.12.2016 № 363, 
от 03.05.2017 № 130 и от 23.07.2018 № 224, следующие изменения: 

1) в абзаце втором части первой, в частях второй, третьей, четвертой пункта 3 .6, 
абзаце четвертом части второй пункта 9.2.5 слова «(автономного учреждения)» 

исключить; 

2) в абзаце втором части первой пункта 3.7 число «620075» заменить числом 
«620014»; 

3) в абзаце_ четвертом пункта 3 .12 слова «, автономного учреждения» исключить; 
4) в пункте 9.2.2 слова«, автономное учреждение» исключить; 
5) в части четвертой пункта 9.2.4 слова«, автономным учреждением» исключить; 
6) абзац двадцатый пункта 8 признать утратившими силу; 



2 

7) в части третьей пункта 63 слова «настоящего пункта» заменить словами «части 
второй настоящего пункта». 

2. В приложении № 1 в таблице строку 18 признать утратившей силу. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Директор Департамента Д.А. Антонов 


		2018-10-23T15:20:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




